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1. Overall Description:
RAN2 has discussed the questions in the LS sent by SA2 and agreed on the following answers:

Answer to question 1:
RAN2 has not performed any analysis or study of the solutions outlined in the TR 23.725; therefore, RAN2 cannot comment about the feasibility of each of the solutions and cannot provide a detailed list of the impacts and complexity that each of the solutions may have in RAN protocols.

Answer to question 2: 
RAN2 thinks that system information is not the preferred mechanism to support reliability groups even if some solutions may be feasible. Dedicated signalling is the preferred mechanism to provide specific UE configurations e.g. reliability groups, or any type of differentiated cell reselection configuration.

Answer to question 3: 
RAN2 foresees a considerable negative impact if PDCP SN and GTP-U SN must be the identical. RAN2 wants to keep PDCP SN setting and operation independent from the GTP-U SN setting and operation.
In general, inter-layer dependences should be avoided.

[bookmark: _GoBack]Answer to question 4: 
[bookmark: _Hlk529525064]RAN2 does not have enough information about the new HRP protocol to define all the impacts in the RAN protocols. As indicated above, inter-layer dependences and deep packet inspection should be avoided.

Answer to question 6: 
RAN2 thinks that having indications which may result in that RAN protocols need to perform deep packet inspection, identify, and follow-up packets duplicated outside the RAN is not preferred. As indicated above, inter-layer dependences and deep packet inspection should be avoided.

Answer to question 7: 
RAN2 does not decide on frequency planning or potential deployment. RAN2 has not studied these solutions and cannot respond whether solution 10 and solution 2 are feasible in all deployments. RAN2 refers back to answer 2. RAN2 indicated that system information is not preferred for distributing UE specific parameters.

2. Actions:
To SA2 group.
ACTION: 	RAN2 asks SA2 group to consider the answers provided above.

[bookmark: _Hlk529524555]3. Date of Next TSG WG RAN2 Meetings:
TSG WG RAN2 Meeting #105 	25th Feb – 1st March 2019	Athens, Greece.
TSG WG RAN2 Meeting #105bis	8th April – 12th April 2019	(TBD), China.
